70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 
85, 86, 87, 88, 89 e 90, descrito na relação da conclusão 
dos itens ganhos por fornecedor às fls. 173, 174, 175 e  
176 com seus respectivos preços e quantidades, que 
fazem parte integrante deste, perfazendo um valor total 
de R$ 243.357,05 (Duzentos e quarenta e três mil, 
trezentos e cinqüenta e sete reais e cinco centavos). 
Anexo II: Com os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 e 22, 
descrito na relação da conclusão dos itens ganhos por 
fornecedor às fls.177, com seus respectivos preços e 
quantidades, que fazem parte integrante deste, 
perfazendo um valor total de R$ 35.697,00 (Trinta e 
cinco mil, seiscentos e noventa e sete reais). 
Anexo III: Com os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, descrito 
na relação da conclusão dos itens ganhos por 
fornecedor às fls.178, com seus respectivos preços e 
quantidades, que fazem parte integrante deste, 
perfazendo um valor total de R$ 8.024,00 (Oito mil e 
vinte e quatro  reais). 
Anexo IV: Com os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 
09, 10 e 11descrito na relação da conclusão dos itens 
ganhos por fornecedor às fls. 179, com seus respectivos 
preços e quantidades, que fazem parte integrante deste, 

perfazendo um valor total de R$ 44.307,00 (Quarenta e 
quatro mil, trezentos e sete reais). 
Perfazendo um valor total de R$ 331.385,05 (trezentos 
e trinta e um mil, trezentos e oitenta e cinco reais e 
cinco centavos). 
−  

Paty do Alferes, 02 de Maio de 2008. 

Comissão Permanente de Licitação